
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

15.02.2024.         sēdes protokols Nr.2., 2.p.  

LĒMUMS Nr.66 

Par Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu vērtības noteikšanas 

 metodikas apstiprināšanu          
 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punkts paredz, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un 

pārvaldību. 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka atvasinātas 

publiskas personas orgāns vai iestādes vadītājs izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas 

iniciatīvas savas kompetences jautājumos. 

Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu vērtības noteikšanas metodikas projekts sagatavots, 

lai noteiktu kārtību kādā Pašvaldības amatpersonas un atbildīgās iestādes nosaka pašvaldībai 

piederošo/valdījumā esošo autoceļu vērtību. Metodika izstrādāta, ņemot vērā 2008.gada 7.jūlija 

Ministru kabineta noteikumu Nr.504 “Valsts autoceļu un pašvaldību ceļu vērtības noteikšanas 

kārtība” pamatprincipus. 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmo daļu, ņemot vērā  Aizkraukles  novada  domes Finanšu  un  tautsaimniecības 

jautājumu komitejas 08.02.2024. atzinumu, atklāti balsojot:  ar 16 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis 

BAJINSKIS, Ingūna GRANDĀNE, Dāvis KALNIŅŠ, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS,  Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA,  Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS), Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu vērtības noteikšanas metodiku 

(pielikumā). 

2. Uzdot   Aizkraukles   novada  pašvaldības Administrācijas   Kancelejai  informēt   par 

pieņemto lēmumu   Aizkraukles   novada  apvienības/pagastu pārvaldes un pagastu 

pakalpojumu centrus. 

3. Lēmuma 1.punktā noteiktā metodika stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās parakstīšanas. 

4. Kontroli uzdot Aizkraukles novada   pašvaldības izpilddirektoram Uldim RIEKSTIŅAM.                              

Pielikumā: Aizkraukles novada pašvaldības autoceļu noteikšanas metodika Noteikumi 

Nr.2024/14 ar pielikumiem kopā uz 7 lp. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos 

 

Dainis Vingris  

 


